[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2023 года №148
с. Питерка

О внесении изменений в постановление в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 12 июля 2019 года №284

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации муниципального района от 12 июля 2019 года №284 «О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции на территории Питерского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                       Д.Н. Живайкин

Приложение  к постановлению администрации муниципального района от 30 марта 2023 года №148
«Приложение №1 к постановлению главы администрации муниципального района от 12 июля 2019 года №284

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развития конкуренции на территории
Питерского муниципального района

	Чиженьков О.Е.
	- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района, председатель рабочей группы;

	Строганова Н.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам, заместитель председателя рабочей группы;

	Макулова Т.В.
	- консультант по экономике администрации Питерского муниципального района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Авдошина Н.Н.
	- начальник финансового управления администрации
муниципального района;

	Андреева И.А.
	- начальник отдела по делам сельского хозяйства
администрации муниципального района;

	Брусенцева Т.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере;

	Зацепин А.П.
	- начальник отдела делопроизводства и контроля  администрации муниципального района.

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	                    А.А. Строганов

[bookmark: _GoBack]
2

image1.jpeg